
 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20.02.2017 № 3/9 

г.Кирово-Чепецк 

 
О согласовании решения о замещении активов МУП «Коммунхоз» 

города Кирово-Чепецка 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 №127-ФЗ «О 

несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Согласовать администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области решение о замещении активов муниципального унитарного 

предприятия «Коммунальное хозяйство» города Кирово-Чепецка.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области               Е.М. Савина 


